
SMLOUVA o ŠKOLE V PŘÍRODÉ
Smluvní strany :

Daniela Růžičková Křížlice 58 Jestřabí V Krkonoších 514 01
Provozovna: Star Hotels*** Benecko Štěpanická lhota 46, 51401, Benecko
IČ. 87473232 DIČ: CZ8856274009, bankovní Spojení: 107- 193 73 80297/0100
(dále jen ubytovatel) na Straně jedné

a

ZŠ a MŠ Červený vrch
AIŽÍrSká 26, Praha 6, 160 OO
IČż 481 338 09
Zastoupená: PaedDr. Marie Cibulková, ředitelka školy
(dále jen objednavatel), na Straně druhé
uzavírají Smlouvu O škole V přírodě (dále jen ŠVP) Za těchto podmínek:

I. Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je Závazek ubytovatele že poskytne V Souladu Se Svým
oprávněním objednateli přechodné ubytování V objektu Star Hotels*** Benecko Za podmínek
dále ujednaných.
2. Smluvní Strany plní V rámci Své Odpovědnosti Závazky Vyplývající Z § 2 vyhlášky

č. 48/2005 Sb. o Základní Škole a vyhlášky č.106/2001 Sb. o hygienických
požadavcích na Zotavovací akce pro děti, jakož i Z podmínek vyplývajících Z této
Smlouvy S cílem Zabezpečit řádný provoz kurzu.

3. Pobytu V termínu 1. 8. 6. 2018 Se Zúčastní 60 žáků 5. ročníku a 7 osob
pedagogického doprovodu.

Pobytu V termínu 8- 15.6.2018 Se Zúčastní 43 žáků 2. a 3. ročníku a 5 osob
pedagogického doprovodu.
4. Stravování Začíná obědem a končí Snídaní a balíčkem na cestu.
5. Rozpočtové náklady na 1 dítě a noc činí 340,- Kč. Cena Zahrnuje ubytování,
stravu 5x denně, pitný režim, ložní prádlo, Spotřebu Vody a energií.

Balíček na cestu 20,-Kč/ dítě.
6. Na 10 dětí připadá jeden pedagogický doprovod Zdarma. Zbylý pedagogický doprovod
platí 340,- Kč /osoba /noc. '
7. Zaløha va výši 30% bude hrazena zaıøhøvøn fakturou Sa Spiarnaafl 31.3.2018.
Konečné vyúčtování proběhne po ukončení pobytu na kurzu na Základě Skutečného počtu
účastníků. Příslušná částka bude hrazena fakturou, a to do 7 dnů od jej ího vystavení.
8. V případě předčasného odjezdu žáka Z pobytu Z důvodu nemocí nebo úrazu, budou
účtované pouze odbydlené noci Včetně Započatého dne.

31a Více dní před poskytnutím první Služby 10 0/0 Z ceny objednaných Služeb
30 - 21 dní před poskytnutím první Služby 30 % Z ceny objednaných Služeb
20- 15 dní před poskytnutím první Služby 40 o/n Z ceny objednaných Služeb
14- 08 dní před poskytnutím první Služby 60 % Z ceny objednaných Služeb
od 7. dne před poskytnutím první Služby 100 % Z ceny objednaných služe
10% úbytek je hraný jako běžný.


